
Chandeleur Cup - EDG - 5T
GOLF CLUB DE TOULOUSE - 08.02.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 XIE, Enzo TOULOUSE 54,0 64 64

2 --- BOCCACINO, Mia TOULOUSE 54,0 65 65

3 --- LESTRADE, Nicolas TOULOUSE 54,0 65 65

4 --- DUTRAY, Jean TOULOUSE 54,0 66 66

5 --- POIRSON, Augustin TOULOUSE 54,0 68 68

6 --- LARA RAMIREZ, Adrien TOULOUSE 54,0 68 68

7 --- FABRE, Victor TOULOUSE 54,0 68 68

8 --- LYCABANNES, Aaron TOULOUSE 54,0 68 68

9 --- TREMBLAY, Ninon TOULOUSE 54,0 69 69

10 --- GUERIN, Paul TOULOUSE 54,0 69 69

11 --- DOLS, Léon TOULOUSE 48,1 70 70

12 --- SINGER, Antoine TOULOUSE 54,0 71 71

13 --- LYCABANNES, Aina TOULOUSE 54,0 71 71

14 --- PHILIPPE, Hugo TOULOUSE 54,0 72 72

15 --- GARCIA, Noélie TOULOUSE 54,0 73 73

16 --- CHARVET, Lou TOULOUSE 54,0 75 75

17 --- BOUTEILLER, Diane TOULOUSE 54,0 75 75

18 --- XIE, William TOULOUSE 54,0 78 78

19 --- HAURE, Auguste TOULOUSE 54,0 79 79

20 --- MAS, Quitterie TOULOUSE 54,0 79 79

21 --- HAURE, Joséphine TOULOUSE 54,0 80 80

22 --- DE MONTSABERT, Maïa TOULOUSE 52,5 81 81
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Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 XIE, Enzo TOULOUSE 54,0 46 46

2 --- BOCCACINO, Mia TOULOUSE 54,0 47 47

3 --- LESTRADE, Nicolas TOULOUSE 54,0 47 47

4 --- DUTRAY, Jean TOULOUSE 54,0 48 48

5 --- POIRSON, Augustin TOULOUSE 54,0 50 50

6 --- LARA RAMIREZ, Adrien TOULOUSE 54,0 50 50

7 --- FABRE, Victor TOULOUSE 54,0 50 50

8 --- LYCABANNES, Aaron TOULOUSE 54,0 50 50

9 --- TREMBLAY, Ninon TOULOUSE 54,0 51 51

10 --- GUERIN, Paul TOULOUSE 54,0 51 51

11 --- SINGER, Antoine TOULOUSE 54,0 53 53

12 --- LYCABANNES, Aina TOULOUSE 54,0 53 53

13 --- PHILIPPE, Hugo TOULOUSE 54,0 54 54

14 --- DOLS, Léon TOULOUSE 48,1 55 55

15 --- GARCIA, Noélie TOULOUSE 54,0 55 55

16 --- CHARVET, Lou TOULOUSE 54,0 57 57

17 --- BOUTEILLER, Diane TOULOUSE 54,0 57 57

18 --- XIE, William TOULOUSE 54,0 60 60

19 --- HAURE, Auguste TOULOUSE 54,0 61 61

20 --- MAS, Quitterie TOULOUSE 54,0 61 61

21 --- HAURE, Joséphine TOULOUSE 54,0 62 62

22 --- DE MONTSABERT, Maïa TOULOUSE 52,5 64 64
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Total :  44 joueurs


